

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr. 34 73 92 26

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. september 2021

Dirigent



Mogens Jønck

Selskabsoplysninger

Selskab

Joenck Invest ApS

Ladbyvej 16

2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 73 92 26

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Mogens Jønck

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber at drive virksomhed med rådgivning, handel samt investering i værdipapirer og fast ejendom og anden dermed naturligt forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 513.159 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.158.672 og en egenkapital på kr.4.979.305.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/21

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	132.732	105.180
Resultat af ordinær primær drift	132.732	105.180
Andre finansielle indtægter	555.119	277.015
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.603</u>	<u>-134.638</u>
Ordinært resultat før skat	658.249	247.557
Skat af ordinært resultat	<u>-145.090</u>	<u>-58.718</u>
Årets resultat	<u>513.159</u>	<u>188.839</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	0
Anvendt overkurs	0	-1.730.000
Overført resultat	<u>456.659</u>	<u>1.918.839</u>
	<u>513.159</u>	<u>188.839</u>

Balance pr. 30. april 2021

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.079.427</u>	<u>1.606.334</u>
Likvide beholdninger	<u>1.079.245</u>	<u>2.995.915</u>
Omsætningsaktiver	<u>5.158.672</u>	<u>4.602.249</u>
Aktiver	<u><u>5.158.672</u></u>	<u><u>4.602.249</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.822.805	4.366.146
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	56.500	0
Egenkapital	4.979.305	4.466.146
Selskabsskat	134.530	14.595
Anden gæld	44.838	121.508
Kortfristede gældsforpligtelser	179.368	136.103
Gældsforpligtelser	179.368	136.103
Passiver	5.158.672	4.602.249
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	2.447.307		1.918.839	4.366.146
	<u>4.277.307</u>	<u>0</u>	<u>188.839</u>	<u>4.466.146</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	100.000			100.000
Overført resultat	4.366.146		456.659	4.822.805
Forslag til udbytte	0		56.500	56.500
	<u>4.466.146</u>	<u>0</u>	<u>513.159</u>	<u>4.979.305</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	100	100.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.